
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2015 

 

Wójta Gminy Gardeja 

 

z dnia 20 maja 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok. 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2013r, poz. 885 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 3 Uchwały Nr V/15/2014 Rady Gminy 

w Gardei z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2015 rok - 

Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2015  

w wysokości        27.831.130 zł 

na skutek ich zwiększenia o kwotę              58.880 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2015  

w wysokości        29.577.408 zł 

na skutek ich zwiększenia o kwotę               58.880 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

 Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

4. Plan finansowy po zmianach dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

 dochody -       3.534.827 zł 

 wydatki -       3.473.147 zł. 

 

Plan finansowy po zmianach zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      W   Ó   J   T      

 

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

Zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków łącznie o kwotę 58.880 zł 

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej na 2015 rok:  

- w dziale 751 rozdz. 75107 § 2010 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 

obwodowych komisji wyborczych w kwocie 9.380 zł, 

- w dziale 852 rozdz. 85213 § 2010 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne od świadczeń rodzinnych– w kwocie 12.300 zł, 

- w dziale 852 rozdz. 85216 § 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych– w 

kwocie 37.200 zł, 

  

Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych 

podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 

 


